
quinta-feira, 11 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 

PP Nº. 051/2018 

 
O Município de Irecê/Ba, comunica o resultado do julgamento da fase de habilitação do Pregão  Presencial 
nº 051/2018, para a prestação dos serviços de conservação, serviços gerais, pequenos reparos, 
preparação de alimentos, condução e manutenção de veículos, serviços elétricos e hidráulicos e serviços 
de monitoramento patrimonial, para o adequado funcionamento dos órgãos públicos do Município de 
Irecê/BA. HABILITADA(S): COOPERATIVA DE TRABALHO ESPECIALIZADA EM SERVIÇO – CTES. Data 
de assinatura: 02/10/2018. Autos no setor de licitação da Prefeitura, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, 
(Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Joazino A. Machado – Pregoeiro. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7667346B35A9FC95556F8635FDE2F597



quinta-feira, 11 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO PP Nº. 051/2018 

 
O Município de Irecê/Ba, comunica o resultado de julgamento do Pregão  Presencial nº 051/2018, que tem 
por objeto a prestação dos serviços de conservação, serviços gerais, pequenos reparos, preparação de 
alimentos, condução e manutenção de veículos, serviços elétricos e hidráulicos e serviços de 
monitoramento patrimonial, para o adequado funcionamento dos órgãos públicos do Município de Irecê/BA; 
1º) Lugar: COOPERATIVA DE TRABALHO ESPECIALIZADA EM SERVIÇO – CTES, no valor total 
estimado de R$ 1.287.603,60 (um milhão duzentos e oitenta e sete mil seiscentos e três reais e sessenta 
centavos); E, 2º) Lugar: VIVERDE SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA, no valor total estimado de R$ 
1.984.980,12 (um milhão novecentos e oitenta e quatro mil novecentos e oitenta reais e doze centavos). 
Data de assinatura: 02/10/2018. Autos no setor de licitação da Prefeitura, sito na Rua Lafayete Coutinho, 
s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Joazino Alecrim Machado – Pregoeiro. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7667346B35A9FC95556F8635FDE2F597



quinta-feira, 11 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

 Pregão Presencial Nº. 051/2018 
 

O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que adjudicou / homologou o procedimento licitatório 
referente ao Pregão  Presencial nº 051/2018, que tem por objeto a prestação dos serviços de conservação, 
serviços gerais, pequenos reparos, preparação de alimentos, condução e manutenção de veículos, 
serviços elétricos e hidráulicos e serviços de monitoramento patrimonial, para o adequado funcionamento 
dos órgãos públicos do Município de Irecê/BA, em favor da(s) empresa(s): COOPERATIVA DE TRABALHO 
ESPECIALIZADA EM SERVIÇO - CTES, CNPJ Nº 23.641.510/0001-43, no valor total estimado de R$ 
1.287.603,60 (um milhão duzentos e oitenta e sete mil seiscentos e três reais e sessenta centavos). Data 
de assinatura: 08/10/2018. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7667346B35A9FC95556F8635FDE2F597



quinta-feira, 11 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

Pregão Presencial nº 051/2018  
 
 

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s):  CONTRATO Nº 
010810/2018 - COOPERATIVA DE TRABALHO ESPECIALIZADA EM SERVIÇO - CTES, CNPJ Nº 
23.641.510/0001-43, no valor total estimado de R$ 1.287.603,60 (um milhão duzentos e oitenta e sete mil 
seiscentos e três reais e sessenta centavos). Objeto: Prestação dos serviços de conservação, serviços 
gerais, pequenos reparos, preparação de alimentos, condução e manutenção de veículos, serviços 
elétricos e hidráulicos e serviços de monitoramento patrimonial, para o adequado funcionamento dos 
órgãos públicos do Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 08/10/2018. Vigência: 04 (quatro) meses, 
tendo início a partir da data de sua assinatura, com eficácia a contar da publicação resumida do 
instrumento contratual. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 
 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7667346B35A9FC95556F8635FDE2F597


		2018-10-11T13:48:20-0300




